



Vaikuta EU:n metsiä koskevaan päätöksentekoon

Euroopan Unionissa on menossa monia lainsäädäntöhankkeita, jotka koskettavat suomalaisia metsiä ja metsätalouden harjoittamista suoraan tai välillisesti. Hankkeet tulevat tietoon pitkälle valmisteltuina, jolloin niihin vaikuttaminen on haasteellista ja suomalaisia on valmistelussa mukana hyvin vähän.

Metsäalan EU-vaikuttamisen onnistumiseen vaikuttaa merkittävästi metsäalan osajien ja heidän kontaktiverkostojensa määrä EU:n päätöksentekovalmistelussa ja itse päätöksenteossa. Vaikut-

taminen on taitolaji, jossa osaaminen ja olemassa olevat luottamukselliset suhteet ratkaisevat.

Lahjoituksesi käytämme lyhentämättömänä EU-osaamisen ja uusien verkostojen rakentamiseen. Nämä lisäävät metsäalan vaikuttamisen mahdollisuuksia EU-päätöksentekoon. Suomessa haluamme, että metsien käytössä, hoidossa ja suojelussa säilyy edelleen kansallinen päätäntävalta parhaiden keinojen ja toimintatapojen suhteen.

Lue lisää: www.mmsaatio.fi/lahjoita

Savottajätkien perintö tuottaa hyvää

Talvisodan päätyttyä keväällä 1940 havaittiin, että kansanhuollon ostokorteilla saatava energiamäärä ei riitä savottajätkien ras-
kaassa työssä. Ongelmaan tartuttiin nopeasti ja perustettiin Metsätyömaiden Muonitustoimisto, joka välitti savotoille ruokatarpeita. Savottajätkä sai ostaa lisäravinnoksi peruselintarvikkeita: lihaa, margariinia, sokeria sekä kahvinkorviketta.

Sodan jälkeen yhteiskunnallinen tilanne rauhoittui ja ruoan saanti helpottui. Näin Metsätyömaiden muonitustoimistoa ei enää tarvittu. Koska Muonitustoimisto ei ollut valtion organisaatio, päättivät hallituksessa olleet työntekijöiden ja työnantajien edustajat, että nykyrahassa noin miljoonan euron ylijäämää hallinnoimaan perustetaan yleishyödyllinen säätiö. 18.11.1948 aloitti toimintansa Metsämiesten Säätiö. Sen tehtävä oli ja on edelleen metsäalan kehittäminen ja metsäalalla työskentelevien hyvinvoinnin edistäminen. Tätä tehtävää Säätiö toteuttaa omista sijoitustuotoista ja lahjoitusvaroista rahoitettuin apurahoin ja stipendein. Kunnioitamme syntyhistoriaamme nimellämme ja tasa-arvoisella toiminnallamme.



METSÄMIESTEN SÄÄTIÖ
jo vuodesta 1948